
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM ÇERÇEVESİ 

Kurumsal Yönetim Tebliğinde (“Tebliğ”) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 02.10.2020 tarihli 

31252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve “Sürdürülebilirlik İlkeleri” 

mevzuatta ilk defa kendine yer bulmuştur. Tebliğ’in 8’inci maddesi uyarınca şirketlerin 

sürdürülebilirlik ilkelerine uyması gönüllülük esasına dayandırılmış fakat yıllık faaliyet 

raporlarında sürdürülebilirlik ilkeleri uyum çerçevesi kapsamında belirlenen temel ilkelerin 

uygulanıp uygulanmadığına, uygulanmıyor ise buna ilişkin gerekçeli açıklamalara, ilkelere tam 

olarak uymama dolayısıyla çevresel ve sosyal risk yönetiminde meydana gelen etkilere ilişkin 

açıklamalara yer verilmesi zorunlu tutulmuştur. Bu kapsamda sürdürülebilirlik ilkelerinin 

uygulanıp uygulanmadığı konusunda kamunun bilgilendirilmesi “Uy ya da Açıkla” prensibine 

dayandırılmıştır. 

Bankamız tarafından; globalde Birleşmiş Milletler (OECD), ulusal çapta Sermaye Piyasası Kurulu 

ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği, sektörel anlamda Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu ile Türkiye Bankalar Birliği tarafından yapılan çalışmalar ve diğer tüm gelişmeler sürekli 

olarak takip edilmektedir. 

Bu kapsamda temelde çevresel ve sosyal sorumluluk üzerine konumlanan, kendi içinde 17 ana 

hedef barındıran “Çevresel”, “Sosyal”, “Kurumsal Yönetişim”in, sair hedefleri ile Bankamızda 

ilke olarak benimsenmesi ve kalıcı hale gelebilmesi için detaylı analiz çalışmaları yapılmaktadır. 

Ayrıca Bankamız faaliyetlerinin etkinliğini sürdürülebilirlik ilkelerine göre analiz etmek, tüm 

kurum bünyesinde farkındalık yaratmak amacıyla çalışanlara yönelik bilgilendirici eğitimler 

düzenlenmekte ve teşvik edilmektedir. Eş zamanlı olarak uzun vadede sürdürülebilirlik ilkelerine 

uyum süreci devam etmektedir. 

Tüm paydaş ve menfaat sahiplerinin çıkarlarını gözetme bilinciyle hareket eden ICBC Turkey, 

daimi olarak kurum kültürü haline gelen sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmanın bilinciyle 

çalışmalarına, hedeflerine ve politikalarına odaklanmıştır. Bankamız, stratejik hedefleri ile uyumlu 

şekilde, uluslararası standartları benimseyerek, ICBC Merkez Ofis ile entegre olarak küresel çapta 

sürdürülebilirliğe katkı sağlamayı hedeflemektedir.  

 

 


